

Bydgoszcz, dnia 07.02.2019 r.

Znak:KD.2.01.2019.PS

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Dotyczy części 1

Pytanie

1. Czy Zamawiający posiada na wyposażeniu moduły PLC, z którymi ewentualnie miałyby być kompatybilne zaproponowane rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga kompatybilności z modułami PLC, które są na wyposażeniu pracowni.

Pytanie

2. Jakich wymiarów ma być płyta montażowa i jak powinny być zamontowane czujniki, proszę o przesłanie szkicu lub zdjęcia poglądowego.

Odpowiedź:

W skład zestawu nie wchodzi płyta montażowa, natomiast czujniki powinny mieć uchwyty z możliwością regulacji wysunięcia czujnika umożliwiające przykręcenie do płyty montażowej.

Dotyczy części 4 – Stół ślusarski

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza blat ze sklejki bukowej, lakierowany, 1500x750mm grubość 40mm pokryty gumą ryflowaną o wytrzymałości minimalnej 1000kg?

Odpowiedź:

Tak.

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zespół Szkół Mechanicznych nr 1
im. Franciszka Siemiradzkiego
ul. Św. Trójcy 37, 85-224 Bydgoszcz
tel. 52 379 12 61, 52 373 16 51, fax 52 376 39 06
NIP 953-17-11-885

Wicedyrektor
Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1

Paweł Sankowski
Paweł Sankowski